benefício seja em sede de desconto.  

11.5 Pagamento à vista: Para aqueles que optarem pelo pagamento integral em uma 

única parcela, será concedido um desconto de 10% sobre o valor total do curso. O 

aluno (a) que optar pelo pagamento do valor único de R$8.100,00 (oito mil e cem 

reais) deverá enviar um e-mail para o endereço eletrônico posfisioped.inc@gmail.com 

sinalizando essa intenção. 

Obs.: caso não seja atingido o número mínimo de alunos para a formação de turma, o 

valor investido será reembolsado integralmente ao aluno.